

Gl. Raasted 2017 ApS

Attemosevej 26, 2840 Holte

CVR-nr. 39 14 62 23

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

Jørgen Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gl. Raasted 2017 ApS Attemosevej 26 2840 Holte
	CVR-nr.: 39 14 62 23
	Stiftet: 15. november 2017
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Birte Mikkelsen, direktør Jørgen Mikkelsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Gl. Raasted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 4.342 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.774 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,2 % af de samlede aktiver på 5.295 t.kr., hvilket er en stigning på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Finansielle indtægter	4.912.682	4.884.496
Finansielle omkostninger	-2.265	-169.942
Bruttoresultat	4.910.417	4.714.554
Administrationsomkostninger	-52.134	-57.923
Resultat før skat	4.858.283	4.656.631
Skat af årets resultat	-516.736	-1.578.720
Årets resultat	4.341.547	3.077.911
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	26.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.077.911
Disponeret fra overført resultat	-21.658.453	0
Disponeret i alt	4.341.547	3.077.911

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer		5.206.365	29.455.480
Værdipapirer i alt		<u>5.206.365</u>	<u>29.455.480</u>
Likvide beholdninger		88.398	25.596
		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.294.763</u>	<u>29.481.076</u>
Aktiver i alt		<u>5.294.763</u>	<u>29.481.076</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		105.000	105.000
Overført resultat		4.668.698	26.327.151
Egenkapital i alt		<u>4.773.698</u>	<u>26.432.151</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.892	1.603.391
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.892</u>	<u>1.603.391</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	504.173	1.430.534
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.173</u>	<u>1.445.534</u>
		<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>521.065</u>	<u>3.048.925</u>
Passiver i alt		<u>5.294.763</u>	<u>29.481.076</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	105.000	23.249.240	23.354.240
Årets overførte resultat	0	3.077.911	3.077.911
Egenkapital 1. maj 2020	105.000	26.327.151	26.432.151
Årets overførte resultat	0	-21.658.453	-21.658.453
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	26.000.000	26.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-26.000.000	-26.000.000
	105.000	4.668.698	4.773.698

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Der er ikke aftalt nogen fast afvikling af gælden.		
